
ly c? 

ICT componenten WOB vraag 

Voor de beantwoording van de WOB vraag naar de ICT kosten hebben we de volgende 
uitgangspunten gehanteerd. 

1. De dienstverlening op ICT gebied wordt door SSO-ICT verzorgd. Basis hiervoor is de 
Producten en Dienstencatalogus en de hierin opgenomen tarieven. Uitgangspunt van die 
dienstverlening is een vaste jaarprijs voor ieder onderdeel van de dienstverlening (zoals 
beschikbaar stellen werkplekken, mobiele telefonie etc.) 

2. Voor mobiele telefonie en kosten mobiele datacommunicatie zijn tarieven vastgesteld die 
inclusief gebruikskosten zijn. 

3. In 2010 en 2011 zijn de departementen VenW en VROM samengevoegd. Dit heeft ook 
geleid tot samenvoeging van ICT dienstverleners, een project dat nog niet geheel is 
afgerond. 

4. De tarieven voor de dienstverlening zijn op elkaar afgestemd in beschreven in een 
gemeenschappelijke producten en dienstencatalogus. In deze catalogus zijn (als referentie) 
naast de tarieven voor 2012 ook de tarievenvoor de jaren 2009 en 2010 opgenomen. 

5. Deze catalogus is het uitgangspunt voor de beantwoording van de vraag naar ICT kosten. 
6. Onderdeel van de afspraken met de ICT dienstverlener is een VIP regeling, bestemd voor 

Minister, Staatssecretaris en SG. Deze dienstverlening omvat de basiswerkplek, een 
Blackberry met internationale dekking, mobiele telefonie, een notebook en een 
thulswerkplek. 

In onderstaande tabellen zijn voor de aangegeven personen de kosten (op basis van de vaste 
verrekenprijzen weergegeven). 

desktop PC 
incl monitor 
(kantoor) 

PC thuis Ipad Blackberry 
(internat.) 

webacces Totaal: 

tarief VIP 
M. Schuiz van Haegen 
(min.) 

2.950 2.070 

5.020 
J. Atsma (stas.) 2.950 2.070 5.020 
S. Riedstra (SG) 2.950 2.950 

gesplitst tarief 

(DÖLVT 
(D6)Ui«f^r) 

JÖCÏTOJ' 805 1.270 
805 1.270 
805 1.270 

(OG)Uulmi^ 805 1270 
{DG)f^:Ueu 805 1270 

(DG)_C««/; 

(PA) 5 fe 

Totaal 

805 
8Ö5 

14.485 4.140 

1.250 

1.250 

741 
1.270 
1.270 
9.631 

135 

135 
T35 
"4Ö5 

2.075 
2.075 
2.210 
2.075 
2.075 

741 
3.460 
2.210 

29.911 



(f 
Maand: V ^ C X ^ « ^ V 

Ondergetekende: ^ ■ 1 ^ V SW\(X Datum: 

Verklaart dat onderstaande kosten, welke zijn betaald met de door het Ministerie van Infrastructuur en Milieu beschikbaar gestelde 
creditcard, zijn gemaakt ten belioeve van voornoemd ministerie. 
Voor deze kosten geldt dat deze niet door anderen zullen worden/ zijn vergoed danwel bij anderen zullen worden/ zijn gedeclareerd. 

Functie: Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu 

Datum 

Specificatie 

Omschrijving Bedrag buitenl. valuta Bedrag in € 

\M-2jJll HoVe.V S'vWeAAbejrWH^ovxV'&cvjLSbeV 
y.W.V' H'\U eAACOLOjoJL" ov^ex'v>cxcW'v^c^ ^lo, 

'^uVu "Res^. ^ e C o l o W v e . UOaaVV^njOK Vc. 
UOouxfCJUMVuU^Qy-OVNcMx-uje^^ sN^Qjr 
^ ^ O U J L ? § ^ ^ < " ^ Q ? ^i^'ve-^ SoQ^f \1,,^0 

-^'^^'^^ VioVeA MeVcopo^e . UOOAOI VVa.v.ov(L<pWô  
(Vy\<tV o^,v^Ve,v\Qot>r V H OUA^^V>ftp> e)rev\ 
Vĉ ciftAx̂  <jOejcVV)e.ZoaJU V'yêVNAOUA^ 

iö.vuü-M>^'<'—="T~: 7 r— 
%s,\s 

' 2 . 1 - ' ^ - ' n 
* ^ & C W M ^ " ^ ^ ^ /^eftA^ ^Qo^^y 

la^ 

TOTAAL-GENERAAL ^ ^ 

Ondertekening Directeur Bestuursondersteuning: 
Ik verklaar dat bovengenoemde uitgaven zijn gemaakt ten behoeve van de uitvoering van de functie van Minister van Infrastructuur en Milieu, 
en dat deze uitgaven derhalve ten laste van de begroting van het Ministerie van Infrastructuur en Milieu kunnen worden gebracht. 

DEN HAAG 

Datum 

DE DIRECTEUR BESTUURSONDERSTEUNING 

/(P - (P-,3^ / / 

file:///M-2jJll


ING 
ING CPS, ANTWOORDNUMMER 40700, 8900TE LEEUWARDEN, NL 

J . J . ATSMA 
MIN. VAN INFRASTRUCTUUR EN MILIEU 
T.A.V. SSO/F&I INKOOPGROEP 073 
MIDDELENBESTEDINGNR. 5200 000 167/14 
POSTBUS 20906 
2500 WX S GRAVENHAGE 

Kopie Overzicht ING Corporate Card 
Voor de kaarthouder 

Datum 

0 9 - 0 6 - 2 0 1 1 

Rekeningnummer 

Cotporatecardnunimer 

* * * * * * * * * * * * g Q 0 6 

Pagina 

1 

Volgnummer 

4 

Bestedingslitniet 

1 0 0 0 0 , 0 0 

Totaal van de uitgaven 

3 4 8 , 1 7 

Datum 

18 MEI 

2 8 MEI 

04 JUN 

07 JUN 

Omschrijving 
ITUNES-EURO 
LUXEMBOURG LUX 
BOLINA RISTORANTE 
MILANO ITA 
ITUNES-EURO 
LUXEMBOURG LUX 
ITUNES-EURO 
LUXEMBOURG LUX 

Valuta Bedrag Koers Araij 

A f 

A f 

A f 

A f 

Bedrag 

4 , 9 9 

3 4 0 , 0 0 

1 , 5 9 

1 , 5 9 

'leeft u nog vragen? Bel dan gerust met onü Service Team . 
^31 (O) 10 42B9581. Open van maandag t/m vrijdag van 
09.UO tot 21.00 uur en op zaterdag van 10.00 tot 11.30 uur. 



L^ 
Maand: Vng. l f ^ U A A I 

Ondergetekende: n ^ ̂  S vwo^ Datum: 

Verklaart dat onderstaande kosten, welke zijn betaald met de door het Ministerie van Infrastructuur en Milieu beschikbaar gestelde 
creditcard, zijn gemaakt ten behoeve van voornoemd ministerie. 
Voor deze kosten geldt dat deze niet door anderen zullen worden/ zijn vergoed danwel bij anderen zullen worden/ zijn gedeclareerd. 

Functie: 

Datum 

Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu 

Specificatie 

Omschrijving Bedrag buitenl. valuta Bedrag in € 

xas.'" ^Q\\VSC^ \^e.%V. Vbv ^\^€yc 

Ve ^ A O U X A A T̂  .(X.M lLO€,U 

S ^ o , -

,¥JSI^I 
U O ö u V t x " '̂NA cxv^ouü JL VSA-CAAA" 

.h^A 
M.fejr 3^Au>aJS> V\:>v CoUAp^A^tx-'X-g^Ti i. S 

% 
QaüAA/x \DOV*.) 

^^ b'/< ra 

TOTAAL-GEIMERAAL 2,k8.\ 

Ondertekening Directeur Bestuursondersteuning: 
_ ™ _ _ _ j _ ^ uitgaven zijn gem aaWten behoeve van de uitvoering van de functie van Minister van infrastructuur en Milieu, 
en dat deze uitgaven derhalve ten laste van de begroting van het Ministerie van Infrastructuur en Milieu kunnen worden gebracht. 

DEN HAAG, 

,^atum: 3 ^[^l^ 2o{\ 

DE DIRECTEUR BESTUURSONDERSTEUNING 



Ondergetekende: 

Maand: DeoBno hsf 2o i o 
Datum: 

> 
\ ^ 2o lO 

Verklaart dat onderstaande kosten, welke zijn betaald met de door het Ministerie van Verkeer en Waterstaat beschikbaar gestelde 
creditcard, zijn gemaakt ten behoeve van voornoemd ministerie. 
Voor deze kosten geldt dat deze niet door anderen zullen worden/ zijn vergoed danwel bi] anderen zullen worden/ ziln nSBaclaraard. 

Functie: A c ^ o l S<ejuuV " ^ c r b c ^ \ Handtekening: 

Datum 

Specificatie 

Omschrijving Bedrag buitenl. valuta Bedrag in € 

1 - \^ - 'Q 
y ^ I . » I 

^ ^ ^ 
<:rïr\cejr\ t ^ r g r s 

^ 
JV-N r^^v^rvNrf irtotéJ ^QQfoS^^rA 
a . C v i ^ C^JeJ1g^vva^^ S ^ / f et̂ Â&ŷ wuüĤ  

^ 

I n o ) ( / . ^ (O Z6_2i l 

2 3 ^ i { - ' > o t c ^ -%1 t / n /;iAe^iha 

^:^^ua£ic..Ai^._/h^^ ' ^ ^ -

L O ^ LQ,£2I_ ^:.p ^Of l4 
-^ i o CAJIC: ■ ' Ï̂ O ) ?5T5 

^ 

TOTAAL-GENERAAL IQ .fl o 
7 

Ondertekening plv. Directeur Algemeen BBleidsadvles 
Ik verklaar dat bovengenoemde uitgaven zijn gemaakt ten behoeve van de uitvoering van de functie van Minister van Varkeer en Waterstaat, 
an dat deze uitgaven derhalve ten laste van de begroting van het Ministerie van Verkeer en Waterstaat kunnen worden gebracht. 

DEN H/V\G, 

Datum: i 
~. 

D E ^ DIRECTEUR ALGEMEEN BELEIDSADVIES / X ) ^ O 

\ 2 - , ' . o OwSBMttBi^^WWWjö r 



ING U 
ING CPS, ANXSyOORDNUMMER 40700, 8900 TE LEEUWARDEN, NL 

«NISTERIE VAN VERKEER EN WATERSTAAT 
T.A.V SSO/F&I INKOOPGROEP 073 
MIDDELENBESTEDINGNR. 5200 000 167/11 
POSTBUS 20906 
2 500 EX S GRAVENHAGE 

Kopie Overzicht ING Corporate Card 
Voor de kaarthouder 

Datum 

0 9 - 1 2 - 2 0 1 0 

Rekeningnummer 

Corporatecardnummer 

* * * * * * * * * * + * 2 1 0 7 

Pagina 

1 

Volgnummer 

3 

Bestedingslimiet 

2 5 0 0 0 , 0 0 

Totaal van de uitgaven 

7 9 , 9 0 

Datum 
2 3 NOV 

2 3 NOV 

2 3 NOV 

2 3 NOV 

2 3 NOV 

Omschrijving 
USCUSTOMS ESTA APPL PM 
3 1 7 - 6 1 7 - 4 4 5 8 USA 
USCUSTOMS ESTA APPL PM 
3 1 7 - 6 1 7 - 4 4 5 8 USA 
USCUSTOMS ESTA APPL PM 
3 1 7 - 6 1 7 - 4 4 5 8 USA 
USCUSTOMS ESTA APPL PM 
3 1 7 - 6 1 7 - 4 4 5 8 USA 
WWW.ESTA-AMERICA.ORG  
INFO@ESTA.CC BLZ 

Valuta 
USD 

USD 

USD 

USD 

USD 

Bedrag 
1 4 , 0 0 

1 4 , 0 0 

1 4 , 0 0 

1 4 , 0 0 

4 9 , 5 0 

Koers 
1 , 3 3 2 0 6 4 7 

1 , 3 3 2 0 6 4 7 

1 , 3 3 2 0 6 4 7 

1 , 3 3 2 0 6 4 7 

1 , 3 0 7 4 4 8 5 

Pd/Bi] 

Af 

A f 

A f 

A f 

A f 

Bedrag 
1 0 , 5 1 

1 0 , 5 1 

1 0 , 5 1 

1 0 , 5 1 

3 7 , 8 6 

Heeft u nog vragen? Bel dan gerust met ons Service Team .op 
+31 (0) 10 42895B1. Open van maandag t/m vrijdag van 
09.00 tot 21.00 uuL- on op zaterdag van 10.00 tot 17.30 uur. 

http://WWW.ESTA-AMERICA.ORG
mailto:INFO@ESTA.CC


)Hc^^ 
E^TA (ESR) aanvrage Page 1 of 1 

CS7> Electronic System for *^g^ 
' Travel Autliorization 

US-OeiartmeiualHooieaatlSKurnft 
ESTA (ESR) aanvrage: 23 november 2010 6:24:12 EST 

Toestemming verleend 
Uw reistoestemming is goedgekeurd en u hebt toestemming om naar de Verenigde Staten te reizen onder het Visa Waiver 
Programma. Dit antwoord garandeert u geen toegang tot de Verenigde Staten; een Douane- en Grensbewakingsambtenaar op de 
haven van aankomst nemen de uiteindelijke beslissing. 

Aanvraagnummer Geldigheidsdatum 
RBW77WX7XX4C447H 23-nov-2012 

Betalingsbewijs 

Datum van betaling 
Traceercode van betaling 
Ontvangen betaling 

23 november 2010 
074297 
$14,00 

Achternaam 
j ATSMA 

Voornaam 
IJOHANNES JAN 

Land waar u woont 
I NETHERLANDS 

Telefoonnummer 

Paspoortnummer 

Afgiftedatum van het paspoort 
j 9-nov-2010 

Plaats waar u aan boord gaat 

AMSTERDAM 

Adresregel 1 

Geboortedatum 

Geslacht (man/vrouw) 
[M (Man) 

E-mailadres 

Landcode 
Nummer 

Land van afgifte van het paspoort 
I NETHERLANDS 

Verloopdatum van het paspoort 
I 9-nov-2015 

Informatie over de 
lucht' of zeevaartmaatschappij 

Naam van de lucht- of 
zeevaartmaatschappij 
Vluchtnummer of naam 
van het schip 

I Continental Airlines 

059 

Adres waar u in de Verenigde Staten verblijft 
Adresregel 2 

TRANSFER FROM HOUSTON TO CANCUN, 
MEXICO 

Plaats SUat 

Is een van de volgende vragen op u van toepassing? (Beantwoord met Ja of Nee) 
A) Lijdt u aan een besmettelijke ziekte; hebt u een lichamelijke of geestelijke 
stoornis; of gebruikt u drugs of bent u daaraan verslaafd? 
B) Bent u ooit aangehouden of veroordeeld wegens een overtreding of misdrijf 
waarbij sprake was van een'moreel schandelijke daad of een overtreding met 
betrekking tot een verboden stof; of aangehouden of veroordeeld voor twee of 
meer overtredingen waarvoor het gezamenlijke vonnis vijfjaar of meer 
gevangenisstraf bedroeg; of bent u handelaar in verdovende middelen geweest; 
of zoekt u toegang tot de Verenigde Staten om u daar in te laten met criminele of 
immorele activiteiten' 

CjBent u ooit betrokken geweest of thans betrokken bij spionage of sabotage; of 
bij terroristische activiteiten; of genocide; of was u op enige wijze tussen 1933 en 
1945 betrokken bij vervolging in verband met Nazi Duitsland of haar 
bondgenoten? 

D)Gaat u werk zoeken in de Verenigde Staten; of is u ooit de toegang geweigerd 
of bent u in het verleden uitgezet uit de Verenigde Staten; of hebt u door middel 
van fraude of het geven van onjuiste voorstellingen een visum voor toegang tot 
de Verenigde Staten verkregen of getracht dit te verkrijgen? 

E) Hebt u ooit de voogdij over een kind ten nadele van van een onderdaan van de 
Verenigde Staten vertraagd, tegengehouden of onthouden, terwijl aan die 
onderdaan de voogdij verleend was? 

F)Is u ooit een visum voor de Verenigde Staten geweigerd of de toegang tot de 
Verenigde Staten ontzegd of werd uw V.S.-visum ingetrokken? 

G)Hebt u zich ooit oonttrokken aan gerechtelijke vervolging? 

https://e.sta.cbp.dhs.gov/esta/j,sp/pnntrull.jsp 23-11-2010 

https://e.sta.cbp.dhs.gov/esta/j,sp/pnntrull.jsp


ESTA (ESR) aanvrage Page 1 of 1 

Electronic System for 
Travel Autttorization 

U.S. OepÊrUnenl o l Hometaal Security » 

ESTA (ESR) a a n v r a g e : 23 november 2010 9:37:53 EST 

Toestemming ver leend 
Uw reistoestemming is goedgekeurd en u hebt toestemming om naar de Verenigde Staten te reizen onder het Visa Waiver 
Programma. Dit antwoord garandeer t u geen toegang tot de Verenigde Staten; een Douane- en Grensbewakingsambtenaar op de 
haven van aankomst nemen de uiteindel i jke beslissing. 

A a n v r a a g n u m m e r Geld ighe idsdatum 
R3897WW9XX4ATKAQ 23-nov-2012 

Achterhaal 

Betal ingsbewi js 

Datum van betaling 
Traceercode van betaling 
O n t v a n g e n betal ing 

23 november 2010 
010485 
$14,00 

Geboor tedatum 

L a n d w a a r u w o o n t 

t NETHERLANDS 

Tele foonnummer 

Paspoor tnummer 

Afgi f tedatum van het paspoor t 
|8- jul-2010 

Plaats waar u a a n boord g a a t 

AMSTERDAM 

Adresregel 1 

Geslacht ( m a n / v r o u w ) 
| M (Man) 

E-mailadres 

Landcode 

Nummer 

Land van afgi f te van het paspoort 
■ I NETHERLANDS 

V e r l o o p d a t u m v a n h e t p a s p o o r t 

| 8 - j u l -2015 
I n f o r m a t i e over de 
lucht- of zeevaartmaatschappij 

Naam van de lucht- of 
zeevaartmaatschappij 

Continental Airlines 

Vluchtnummer of naam 
van het schip 059 

Adres w a a r u In de Verenigde Staten verbl i j f t 
Adresregel 2 

I TRANSFER FROM HOUSTON TO CANCUN 
Plaats Staat 

of N e e ) 

m 
I s een van de vo lgende vragen op u van toepassing? (Bean twoord m e t Ja of N e ^ ) 

A) Lijdt u aan een besmettel i jke ziekte; hebt u een l ichameli jke of geesteli jke 
stoornis; of gebruikt u drugs of bent u daaraan verslaafd? 

B) Bent u ooit aangehouden of veroordeeld wegens een overtreding of misdri j f 
waarbi j sprake was van een moreel schandeli jke daad of een overtreding met 
betrekking tot een verboden stof ; of aangehouden of veroordeeld voor twee of 
meer overtredingen waarvoor het gezamenli jke vonnis vi j f jaar of meer 
gevangenisstraf bedroeg; of bent u handelaar In verdovende middelen geweest; 
of zoekt u toegang tot de Verenigde Staten om u daar in te laten met criminele of 
immorele activiteiten? 

CjBent u ooit betrokken geweest of thans betrokken bij spionage of sabotage; of 
bij terroristische activi tei ten; of genocide; of was u op enige wijze tussen 1933 en 
1945 betrokken bij vervolging in verband met Nazi Duitsland of haar 
bondgenoten? 

D)Gaat u werk zoeken in de Verenigde Staten; of is u ooit de toegang geweigerd 
of bent u in het verleden uitgezet uit de Verenigde Staten; of hebt u door middel 
van fraude of het geven van onjuiste voorstell ingen een visum voor toegang tot 
de Verenigde Staten verkregen of getracht dit te verkri jgen? 

E) Hebt u ooit de voogdij over een kind ten nadele van van een onderdaan van de 
Verenigde Staten vertraagd, tegengehouden of onthouden, terwij l aan die 
onderdaan de voogdij verleend was? 

F)Is u ooit een visum voor de Verenigde Staten geweigerd of de toegang lo t de 
Verenigde Staten ontzegd of werd uw V.S.-visum ingetrokken? 

G)Hebt u zich ooit oonttrokken aan gerechteli jke vervo lg ing ' 

https://esta.cbp.dhs.gOv/e.sta/jsp/printfull.j.sp 23-11-2010 

https://esta.cbp.dhs.gOv/e.sta/jsp/printfull.j.sp


ESTA (ESR) aanvrage Page 1 of 1 

Electronic System for 
Travel Authorization 

us. Oefarbmmt of Haneland Securiljf 
ESTA (ESR) a a n v r a g e : 23 november 2010 6:36:03 EST 

Toestemming verleend 
Uw relstoestemming Is goedgekeurd en u hebt toestemming om naar de Verenigde Staten te reizen onder het Visa Waiver 
Programma. Dit antwoord garandeert u geen toegang tot de Verenigde Staten; een Douane- en Grensbewakingsambtenaar op de 
haven van aankomst nemen de uiteindeli jke beslissing. 

A a n v r a a g n u m m e r Geldigheidsdatum 
RBRX7WWWXX4CF7H4 23-nov-2012 

Betalingsbewijs 

Datum van betaling 
Traceercode van betaling 
Ontvangen betal ing 

23 november 2010 
055990 
$14,00 

Achternaam 

Land waar u woont 
[NETHERLANDS 

Telefoonnummer 

Paspoortnum mer 

Saatum van het paspoort 
I 12-feb-2008 

Plaats waar u aan boord gaat 

AMSTERDAM 

Adresregel 1 

Geboortedatum 

Geslacht ( m a n / v r o u w ) 
I F (Vrouw) 

E-mailadres 

Landcode 

N u m m e r 

Land van afgifte' 5 v a t ^ e ^ P ^ j ó o r t 
[NETHERLANDS 

Ver loopdatum van he t paspoort 
112-feb-2013 

In format ie over de 
lucht- of zeevaartmaatschappij 

Naam van de lucht- of 
zeevaartmaatschappij 
Vluchtnummer of naam 
van het schip 

Continental Airlines 

059 

Adres waar u in de Verenigde Staten verbl i j f t 
Adresregel 2 

TRANSFER FROM HOUSTON TO CANCUN, 
MEXICO 

Plaats Staat 

I s een van de v o l g e n d e v r a g e n op u v a n toepass ing? ( B e a n t w o o r d i 
A) Lijdt u aan een besmettel i jke ziekte; hebt u een lichamelijke of geesteli jke 
stoornis; of gebruikt u drugs of bent u daaraan verslaafd? 

B) Bent u ooit aangehouden of veroordeeld wegens een overtreding of misdri j f 
waarbi j sprake was van een moreel schandelijke daad of een overtreding met 
betrekking tot een verboden stof; of aangehouden of veroordeeld voor twee of 
meer overtredingen waarvoor het gezamenli jke vonnis v i j f jaar of meer 
gevangenisstraf bedroeg; of bent u handelaar in verdovende middelen geweest; 
of zoekt u toegang tot de Verenigde Staten om u daar in te laten met criminele of 
immorele activiteiten? 

C)Bent u ooit betrokken geweest of thans betrokken bij spionage of sabotage; of 
bij terroristische activiteiten; of genocide; of was u op enige wijze tussen 1933 en 
1945 betrokken bij vervolging in verband met Nazi Duitsland of haar 
bondgenoten? 

D)Gaat u werk zoeken in de Verenigde Staten; of is u ooit de toegang geweigerd 
of bent u in het verleden uitgezet uit de Verenigde Staten; of hebt u door middel 
van fraude of het geven van onjuiste voorstell ingen een visum voor toegang tot 
de Verenigde Staten verkregen of getracht dit te verkri jgen? 

E) Hebt u ooit de voogdij over een kind ten nadele van van een onderdaan van de 
Verenigde Staten vertraagd, tegengehouden of onthouden, terwij l aan die 
onderdaan de voogdij verleend was? 

F)Is u ooit een visum voor de Verenigde Staten geweigerd of de toegang tot de 
Verenigde Staten ontzegd of werd uw V.S.-visum ingetrokken? 

G)Hebt u zich ooit oonttrokken aan gerechteli jke vervolging? 

iet Ja of Nee jf Nee) 

w 

https://esta.cbp.dhs.gov/esta/jsp/pnntfull.jsp 23-11-2010 

https://esta.cbp.dhs.gov/esta/jsp/pnntfull.jsp


Fukur, C. (Carmen) - CEND - DCO 

Van: 
Verzonden: 
Aan: 
CC: 
Onderwerp: 

niaaq / ianuari 2011 11^6 
-CEND-DCO 

Carmen, 

in dit formulier staat het bedrag USD 49.50, volgens mij kan je dit gebruiken voor de verantwoording. 
Hierbij een deel uit het formulier wat je volgens mij nodig hebt voor de verantwoording. 

Datum November 23, 2010 

Factuurinformatie: 

Johannes Jan Atsma 

'etherlands 

Item 
FSTA Application Guide 

nks 
US Travel Authorization Application Guide (download) 

Betaalwijze: 

Credit Card Type: IVIaster Card 
Credit Card Number 
Expiration Date: 04/21 

Subtotal 

Grand Total 

Price 
$49.50 

$49.50 

$49.50 

Met de informatie die Lois je heeft gestuurd Is dit alles wat er is. 

Groet, 
Marian 

Va 
Verzonnen: vrijaai 
Aan 
CC:' 
onderwerp: FW 

Dank voor je antwoord, maar als ik document open dat gaat het om het formulier. 
Ik stuur je nu een documentje van de ING met een overzicht inzake de ESTA aanvragen -i- bedragen (separaat stuur ik 
je zo de afschriften die ik van Lois heb ontvangen). 
Maar waar het specifiek om gaat is het laatste bedrag op het staatje: USD 49,50. Van dit bedrag mis een kopie. 

Zie mijn ander mailtje met de kopieën. 

Als het nog niet duidelijk is, laat me even weten, dan bel ik wel om het uit te leggen. 

Alvast dank voor de moeite 



' 1 
ll'^ 

Ministerie van Volkshuisvesting, 
Ruimtelijke Ordening en 
Milieubeheer 

Declaratie 
Voorgeschoten kosten 

VRM - 200096 

Met dit formulier kunnen voorgeschoten kosten worden 
gedeclareerd. Dit formulier na invullen printen en inleveren bij of 
sturen naarde afdeling Inkoopadvies en Financiële 
Administratie, IPC 820. Dit declaratieformulier incl. eventuele 
bijgevoegde (kassa)bonnen wordt gedigitaliseerd. Als 
voorbereiding hiierop kunt u uw {kassa)bonnen op een A-4 
plakken. 

Meer infonmatie? 
Neem contact op met de afdeling Jnkoopadvies en Financiële 
Administratie op nummer 98181 of mail Postbus IFA FO. 

I 

Declaratie 
Hiermee verzoekt ondergetekende, onder de geldende voorwaarden, het door hem/haar voorgeschoten bedrag 
uit te betalen, ten hoogte van bijgevoegde (kassa)bonnen. 

Zaaknummer / / 
I IXOII óobob 

Kostensoort 

Totaal uit te betalen bedrag 

e 
Omschrijving van de kosten 

RekeningnumrTTe^eclar 

\Jii I7LIII ijwd Ig vau M^ nu^vci i ^-.,. , 

*n-e. 

2 Overige opmerkingen en ondertekening 
Opmerkingen 

Postcode 
^rsToi3i^.^TrT 

Handtekening budgethouder 



v̂  

AMac 

A Mac BV Utrecht 
Marlastiaal 38a 
3511 LP Utrecht 
030-2380330 
utrechl;§Jit-niac.nl 
www.a-iiiac.nl 

é 
PftHniumAMeiln 

Oatum: 24-02-2011 
U bent geholpen door; 

lx GB01747 
Griffin Reveal 
for iPhone 4 -
black/clear 

lx 7829-SS-P4 ■ ^ 
ftrti^iiiz 
ScratchStopper for 
iPhone 4 

Totaal 
BTW Bedrag 
Pinnen 
Wisselgeld 

24.95 H 

■T4,95 H 

39.90 
6,37 
39,90 
0,00 

Veel pi62ier met uw aankoop! 

! f ' 

V\Mac 

AMacBVUtrscht 
Miulrutraal 38d 
3S11 LP Utrecht 
Ü3O-238O380 

"iiirerhl&a-niat.iil 
wvvw.a-hiac.iil Pf«miumncv«.l<r 

, Datuin 
h 15:50 

Kassanr 
I 032507 
1 

BANK 
Toraal 

i Tlv 

BETAALAUTOMAAT 

24/02/2011 Tijd 

5CRL02 Referentie 01 

39,90 EUR' 

+ +**:t:*6604 

/ 
Bet kenmerk ING 

•732822 
Acquirer identifier: 
300110 
TTTR: 

O 
U HEEFT BETAALD TOT, ZIENS 

67 

Qtid: 
63558 

Boekingsperiode 1055 

J 

http://www.a-iiiac.nl

